g~~~~~
W~~~9aud'
CNPJ: 44.518.405/0001-91

"S~ tÚ ~ ()e4te"

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 005/2023

RESUMO DO EDITAL

A Prefeitura Municipal de Alvinlândia, Estado de São Paulo, através da Chefe do
Poder Executivo Municipal Sr" Abigail Cateli Dias, torna público aos interessados que
estarão abertas as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, para a função dei-

FUNÇÃO SALÁRIO JORNADA REQ,UISITOS GRUPO DE
R$. SEMANAL BASICOS PROVA

Curso Superior de
Pedagogia com Licenciatura

Cadastro de Graduação plena, para o
• TítulosPROFESSORDE R$ 22,10 de reserva exercício do magistério na
• Prova deEDUCAÇÃO BÁSICA I e II hora/aula de acordo com Educação Básica -
Conhecimentosas aulas Educação Infantil e Ensino
Específicosdisponíveis Fundamental de 10 ao 50

ano, Curso Normal Superior
e Normal.

As inscrições estarão abertas no período de 05, 06 e 07/12/2023, na Diretoria
Municipal de Educação, situada na Rua Alfredo Raimundo da Silva n,? 35,
Alvinlândia/SP, no horário das 08:00 as 11:00 e das 13:00 às 16:00 hs.

A prova será realizada na cidade de Alvinlândia-SP, na EMEF"José Bonifácio do
Couto", no dia 21 de Dezembro de 2023 (quinta-feira), no horário com início às 09:00 hs
(nove horas).

OEdital completo estará à disposição dos interessados no local de inscrição, e no site
do Município.

Prefeitura do Município de Alvinlândia, 01 de Dezembro de 2023.

ABIGAIL CATELI DIAS
Prefeita Municipal

Publicado e afixado no lugar de costume na data supra.

Praça Dr. Daniel Guarida, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107 13473-1182 - CEP:17430-000
Alvinlândia/SP - email: pmalvin@terra.com.br - www.alvinlandia.sp.gov.br